
Přihláška k ubytování na DM SOUE  
Vejprnická 56, 318 02 Plzeň 

 

 

              pro školní rok 2016 / 2017 

 
Příjmení a jméno 

 

 

 

Adresa bydliště 

 

 

                                                                             PSČ:  _  _  _     _  _ 

Datum narození Místo Národnost Stát.příslušnost Číslo OP Rodné číslo 

 

 _  _  _  _  _  _   /   _  _  _  _ 

  

Škola, kterou bude žák - žákyně navštěvovat 

 

 

 

 

 

Název oboru 

 

 

 

                                                                               Ročník : 

Jméno otce 

 

 

 

 

Adresa bydliště Telefon 

domů: 

 

zaměst.: 

e-mail: 

Jméno matky 

 

 

 

 

Adresa bydliště Telefon 

domů : 

 

zaměst.: 

e-mail: 

Zdravotní stav žáka 

 

 

 

Zájmová činnost 

 

 

 

 

Měsíční poplatek za ubytování pro školní rok 2014 / 2015 činí  …….  1100,- Kč (může být upraveno) 
Částka za celodenní stravování ve školním roce 2014 / 2015 činí ……  72,- Kč  (může být upraveno)   
 
 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a že jsem nezamlčel(a) závažné skutečnosti. 

 

Datum :                                                                                                      Podpis uchazeče : 

 

 

                                                                                                 Podpis zákonného zástupce : 

 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete, nejlépe obratem, zpět. 

Na zadní stranu přihlášky můžete napsat případně další důležitá sdělení. 

 

 

Prezentační razítko DM 


